
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

             24.12.2025                                            № 309 

г. Шимановск 

 

Об итогах проведения муниципальных соревнований по 

 настольному теннису среди команд обучающихся  

общеобразовательных организаций Шимановского округа 
 

 С целью активизации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

23 декабря 2025 г. на базе МБОУ «Петрушинская СОШ» проведены муниципаль-

ные соревнования по настольному теннису, в которых приняло участие 6 команд 

из общеобразовательных организаций округа. 

 На основании протоколов состоявшихся соревнований 

 

п р и к а з ы в а ю :   

        

 1. Наградить грамотами Управления образования администрации Шима-

новского муниципального округа победителей муниципальных соревнований по 

настольному теннису в общекомандном зачете: 

 - за 1 место команду муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Петрушинская средняя общеобразовательная школа»; 

 - за 2 место команду муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Саскалинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - за 3 место команду муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Нововоскресеновская средняя общеобразовательная школа». 

 2. Наградить грамотами Управления образования администрации Шима-

новского муниципального округа победителей, соревнований по настольному 

теннису в личном зачете среди девушек: 

 - за 1 место Сурикову Ярославу, обучающуюся муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Чагоянская средняя общеобразователь-

ная школа»;  

 - за 2 место Селяеву Анну, обучающуюся муниципального бюджетного об-

щеобразовательного учреждения «Петрушинская средняя общеобразовательная 

школа»;  

 - за 3 место Агафонову Диану, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Саскалинская средняя общеобразовательная 

школа».  

 3. Наградить грамотами Управления образования администрации Шима-

новского муниципального округа победителей, соревнований по настольному 

теннису в личном зачете среди юношей: 



 - за 1 место Бутенко Кирилла, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Нововоскресеновская средняя общеобразо-

вательная школа»;  

 - за 1 место Амирова Жумакула, обучающегося муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Петрушинская средняя общеобразова-

тельная школа»;  

 - за 2 место Фомина Алексея, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Саскалинская средняя общеобразовательная 

школа»;  

 - за 2 место Красильникова Никиту, обучающегося муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Саскалинская средняя общеобразо-

вательная школа»;  

 - за 3 место Трофимова Никиту, обучающегося муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Новогеоргиевская средняя общеобразо-

вательная школа»;  

 - за 3 место Трантина Виталия, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новогеоргиевская средняя общеобразова-

тельная школа».  

 4. Объявить благодарность Управления образования администрации Шима-

новского муниципального округа педагогам физической культуры за хорошую 

подготовку обучающихся к соревнованиям по настольному теннису среди обуча-

ющихся общеобразовательных организаций округа: 

 - Лаптевой Ж.Д., учителю физической культуры муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Петрушинская средняя общеобразова-

тельная школа»; 

 - Налетовой Т.Ф., учителю физической культуры муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Саскалинская средняя общеобразова-

тельная школа»; 

 - Суриковой В.В., учителю физической культуры муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Чагоянская средняя общеобразователь-

ная школа»; 

 - Шестиненковой А.А., учителю физической культуры муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новогеоргиевская средняя об-

щеобразовательная школа»; 

 - Лупиной Е.А., учителю физической культуры филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Чагоянская средняя общеобра-

зовательная школа» - «Селетканская школа»; 

 - Яремовскому А.М., учителю физической культуры муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Нововоскресеновская средняя об-

щеобразовательная школа». 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления                                                                           Е.Г. Баранова 

 
исп. Фирсова Ю.В. 

8(41651)21571  


